
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  21 сентября 2022г.  № 8 

ст. Гиагинская 

 

«О даче согласия на передачу  муниципального имущества   

 МО «Гиагинское сельское поселение» в хозяйственное ведение  

муниципальному предприятию «Теплосети» 

  

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» по вопросу передачи муниципального имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  в хозяйственное 

ведение муниципальному предприятию «Теплосети»,  в целях реализации 

полномочий, согласно   закона Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359                           

«О закреплении  за сельскими поселениями вопросов местного значения», по 

организации в границах поселения электро-,тепло-,газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжение населением топливом в пределах 

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального  образования «Гиагинское сельское 

поселение»,   Совет народных депутатов  муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  

                                                      
Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу с баланса муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» на баланс МП «Теплосети»  

муниципального   имущества, согласно прилагаемого перечня                            

( Приложение № 1). 
 

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение». 
 

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

Глава муниципального образования  

Гиагинское сельское поселение»                                                  С. А. Ботвинников 

 



 

 

 

Приложение № 1  

к решению  Совета народных 

 депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

от 21.09.2022г № 8 

 

Перечень 

Муниципального имущества, передаваемого  

В хозяйственное ведение муниципальному предприятию 

«Теплосети» 

 

№ 
п/п 

Наименование имущества Ед. 
изм. 

Кол-
во 

Инвентарный 
номер 

Цена в руб. 

1 Насос Шт 1 00010134000516 61 560,00 
2 Насосный агрегат СМ 150-125-

315а/4дв37/1500 
Шт 1 0001013400015 315 743.00 

3 Одноступенчатый циркулярный 
насос исполнения «ин-лайн» ND 
65 34G2SWHCL 

Шт 1 000101300017 195 800.00 

4 Счетчик воды СТВ 65 ХН Шт 1 0001013400042 16 290,95 
5 Счетчик воды СТВ 65 ХН(1) Шт 1 0001013400043 16 290,95 

6 Счетчик воды СТВ 65 ХН(92) Шт 1 0001013400044 16 290,95 

7 Счетчик воды СТВ 65 ХН(3) Шт 1 0001013400045 16 290,95 
8 Счетчик воды СТВ 80Г Шт 1 0001013400046 18 402,50 

9 Счетчик воды СТВ 100 Г Шт 1 0001013400047 19 543,00 
10 Счетчик воды СТВ 100 Г (1) Шт 1 0001013400048 19 543,00 

11 Счетчик воды СТВ 100 Г (2) Шт 1 0001013400049 19 543,00 
12 Счетчик воды СТВ 100 Г (3) Шт 1 0001013400050 19 543,00 

13 Счетчик воды СТВ 100 Г (4) Шт 1 0001013400051 19 543,00 

14 Счетчик воды СТВ 100 Г (5) Шт 1 0001013400052 19 543,00 
15 Счетчик воды СТВ 100 Г (6) Шт 1 0001013400053 19 543,00 

16 Блок контейнер (цинковый) Шт 1  49 300,00 
остаточная 
30 401,59 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                   С.В. Чернов 


